2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur e thjeshtuar                                 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “SHPENZIME PËR DDD” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:     REF-95956-05-20-2021 

5. Fondi 2 083 300 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.06.2021 ORA 10:00  

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: